第４８巻 青臨技会誌

広告掲載趣意書

一般社団法人 青森県臨床検査技師会

会長 奥沢悦子

青臨技会誌 第４８巻

広告掲載のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本会に対し格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

青森県臨床検査技師会では学術活動の一環として年１回「青臨技会誌」を発行してお

ります。これは会員の研究論文、学術開設等、会員相互の学術研鑽を目的としているも

のであります。

つきましては、令和５年度は本誌第 48 巻の発刊を予定しておりますが、貴社の広告

掲載をお願いいたしたく、ここにお願い申し上げます。

謹白

2023 年 7 月

一般社団法人青森県臨床検査技師会

会長 奥沢悦子

広告募集要領

【発行概要】

会誌名：青臨技会誌 第48巻

発行団体：青森県臨床検査技師会

発行部数：700部程度を予定

発行対象：青臨技会員、賛助会員、その他関係機関

規格：A4版 120ページ（予定）

発行日：令和6年2月（令和3年3月発送予定）

発行費用：80万円（昨年度81万円/730部 150ページ）予定

内訳：青臨技会費から約58万円

広告費から18社22.5万円（昨年度18社22.5万円）

【募集締切】

広告申込締切：2023年9月29日（金）

【広告掲載料】

A4 １ページ広告 15,000円

A4 半ページ広告 10,000円

【お申し込み方法】

別紙の2023年度『賛助会員』『会費広告』申し込み方法の用紙に必要事項をご記入する

か、Google Formにてお申し込みください。

〒039-1104 青森県八戸市田面木字中明戸2 青森県臨床検査技師会 逆井久美子

E-mail：aoringi.jimukyoku.2@gmail.com   FAX：0178-27-5525

【広告原稿】

PDFにて事務局までメールにて送信をお願いいたします。

事務局E-mail：aoringi.jimukyoku.2@gmail.com

青森県臨床検査技師会 事務局 逆井久美子

【備考】

『企業活動と医療関係者の関係の透明性ガイドライン』趣旨に基づき、

この度の会誌広告掲載料につきまして、公開することを承諾します。       以上

mailto:aoringi.jimukyoku.2@gmail.com
mailto:aoringi.jimukyoku.2@gmail.com